关于济宁学院高等学历继续教育2024年
秋季学期开课的通知
各教学点：
    我校高等学历继续教育2024年秋季学期课程在线学习正式开始，现将相关事项通知如下：
1. 济宁学院成教平台学习网址：
http://jnxy.jxjy.chaoxing.com/login
2.账号：学号，原始密码：edu@+身份证后六位（例如edu@221422），具体操作流程可参阅《济宁学院成考平台学生操作手册》。
3.学习年级：20-22级高起本，23级、24级在籍学生。
4.学习时间：2024年9月15日--12月31日
请各教学点通知学生按时完成在线课程学习！

                               济宁学院教育培训学院
[bookmark: _GoBack]                                 2024年9月11日